



## Popcorn A/S

Smedegade 15  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 14343091

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.11.2020

---

**Frank Braake Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Popcorn A/S  
Smedegade 15  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 14343091  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Tina Agnethe Roholt Frederiksen  
Jan Bruun Jørgensen  
Frank Braake Rasmussen

## Direktion

Frank Braake Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde ejendomme og værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 645 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>149.483</b>	<b>(174.129)</b>
Af- og nedskrivninger	1	575.620	3.034.868
<b>Driftsresultat</b>		<b>725.103</b>	<b>2.860.739</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(365.912)	(905.090)
Andre finansielle indtægter		0	1.064.812
Andre finansielle omkostninger		(1.112.716)	(76.556)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(753.525)</b>	<b>2.943.905</b>
Skat af årets resultat	2	108.927	(853.363)
<b>Årets resultat</b>		<b>(644.598)</b>	<b>2.090.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	500.000
Overført resultat		(699.898)	1.590.542
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(644.598)</b>	<b>2.090.542</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		850.744	1.425.124
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>850.744</b>	<b>1.425.124</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.369.888	1.135.800
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.369.888</b>	<b>1.135.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.220.632</b>	<b>2.560.924</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Udskudt skat		108.838	0
Andre tilgodehavender		0	48.369
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.858.838</b>	<b>2.048.369</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.447.159	18.254.785
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>17.447.159</b>	<b>18.254.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>143.123</b>	<b>485.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.449.120</b>	<b>20.788.423</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.669.752</b>	<b>23.349.347</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		20.528.618	21.228.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>21.083.918</b>	<b>22.228.516</b>
Udskudt skat		0	4.466
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.466</b>
Bankgæld		0	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.032	9.997
Skyldig selskabsskat		821.125	1.098.260
Anden gæld		757.677	8.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.585.834</b>	<b>1.116.365</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.585.834</b>	<b>1.116.365</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.669.752</b>	<b>23.349.347</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	21.228.516	500.000	22.228.516
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(699.898)	55.300	(644.598)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>20.528.618</b>	<b>55.300</b>	<b>21.083.918</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	31.216	30.459
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(606.836)	(3.065.327)
	<b>(575.620)</b>	<b>(3.034.868)</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	821.125
Ændring af udskudt skat	(113.304)	16.854
Regulering vedrørende tidligere år	4.377	15.384
	<b>(108.927)</b>	<b>853.363</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.770.326
Afgange	(888.366)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>881.960</b>
Af- og nedskrivninger primo	(345.202)
Årets afskrivninger	(31.216)
Tilbageførsel ved afgang	345.202
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(31.216)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>850.744</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	4.309.485
Tilgange	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.909.485</b>
Nedskrivninger primo	(3.173.685)
Andel af årets resultat	(365.912)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.539.597)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.369.888</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel</b>
			<b>%</b>
Incado A/S	Esbjerg	A/S	50
Incado By Roholt ApS	Esbjerg	ApS	50
